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 1000-00-00-00

 1320-00-00-00

 1910-00-00-00

 1920-00-00-00

 1321-00-00-00

 1325-00-00-00

 1329-00-00-00

 1915-00-00-00

 1918-00-00-00

 1921-00-00-00

 100.000,00

 153.800,00

 1.450.200,00

 1.391.400,00

 2.871.800,00

 6.000,00

 1.704.000,00

 4.263.200,00

 1.431.900,00

 476.586.580,00

Classificação Especificação Item Desdobr. Fontes Categ. Econ.

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS

MULTA E JUROS DE MORA

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

JUROS DE TÍTULOS DE RENDA

REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS

OUTRAS RECEITAS DE VALORES MOBILIÁRIOS

MULTAS E JUROS DE MOA DA DÍVIDA DE OUTRAS 
RECEITAS

MULTAS E JUROS DE MORA DE OUTRAS RECEITAS

INDENIZAÇÕES

 1300-00-00-00

 1600-00-00-00

 1900-00-00-00

 1.704.000,00

 293.692.800,00

 181.189.780,00

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVIÇOS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

 1321-02-00-00

 1325-01-00-00

 1329-01-00-00

 1600-13-00-00

 1600-41-00-00

 1600-42-00-00

 1600-99-00-00

 1915-99-00-00

 1918-99-00-00

JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - RECURSOS 
NÃO VINCULADOS

REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS DE RECURSOS
VINCULADOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO, ADUÇÃO, 
TRATAMENTO, RESERVA E DISTRIBUIÇÃO DE 
ÁGUA

SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, 
TRATAMENTO E DESTINO FINAL DE ESGOTOS

OUTROS SERVIÇOS

OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA DA DÍVIDA
ATIVA DE OUTRAS RECEITAS

OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA

 100.000,00

 153.800,00

 1.450.200,00

 20.000,00

 168.532.600,00

 120.481.700,00

 4.658.500,00

 1.391.400,00

 2.871.800,00

 153.800,00

 1.391.400,00

RENTABILIDADE DE APLICAÇÃO 
FINANCEIRA - FUNASA

DEMAIS MULTAS E JUROS DE MORA DA 
DÍVIDA ATIVA DE OUTRAS RECEITAS

 1325-01-99-01

 1915-99-01-02

 1325-01-99-00

 1600-13-99-00

 1600-41-01-00

 1600-42-01-00

 1600-99-01-00
 1600-99-02-00
 1600-99-03-00
 1600-99-04-00
 1600-99-05-00
 1600-99-06-00
 1600-99-07-00
 1600-99-08-00

 1915-99-01-00

 153.800,00

 20.000,00

 168.532.600,00

 120.481.700,00

 1.000,00
 1.000,00

 1.752.400,00
 1.730.900,00

 581.500,00
 385.100,00
 173.400,00

 33.200,00

 1.391.400,00

RECEITA DE REMUNERAÇÃO DE OUTROS 
DEPÓSITOS BANCÁRIOS DE RECURSOS 
VINCULADOS

OUTROS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

TARIFA DE ÁGUA

TARIFA DE ESGOTO

TARIFA DE EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA
TARIFA DE EXTENSÃO DE REDE DE ESGOTO
TARIFA DE LIGAÇÃO DE ÁGUA
TARIFA DE REABERTURA DE ÁGUA
TARIFA DE LIGAÇÃO DE ESGOTO
TARIFA DE MUDANÇA DE CAVALETE
TARIFA DE AFERIÇÃO DE HIDRÔMETRO
TARIFA DE REPRODUÇÃO DE PLANTAS E 
DOCUMENTOS

OUTRAS MULTAS E JUROS DE MORA DA 
DÍVIDA ATIVA DE OUTRAS RECEITAS - 
PRINCIPAL

Fonte

 004

 004

 004

 005

 004

 004

 004

 004

 004
 004
 004
 004
 004
 004
 004
 004
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 2000-00-00-00

 1930-00-00-00

 1990-00-00-00

 2210-00-00-00

 2220-00-00-00

 1922-00-00-00

 1931-00-00-00

 1932-00-00-00

 2219-00-00-00

 2229-00-00-00

 1.425.900,00

 188.300,00

 175.303.380,00

 300.000,00

 1.000,00

 175.491.680,00

 3.000,00

 300.000,00

 1.000,00

 301.000,00

Classificação Especificação Item Desdobr. Fontes Categ. Econ.

RECEITAS DE CAPITAL

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA

RECEITAS DIVERSAS

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

RESTITUIÇÕES

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA

ALIENAÇÃO DE OUTROS BENS MÓVEIS

ALIENAÇÃO DE OUTROS BENS IMÓVEIS

 2200-00-00-00  301.000,00ALIENAÇÃO DE BENS

 1921-06-00-00

 1921-99-00-00

 1922-99-00-00

 1931-99-00-00

 1932-99-00-00

 1990-99-00-00

 2219-03-00-00

INDENIZAÇÕES POR DANOS CAUSADOS AO 
PATRIMÔNIO PÚBLICO
OUTRAS INDENIZAÇÕES

OUTRAS RESTITUIÇÕES

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA DE 
OUTROS TRIBUTOS

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA DE
OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

 5.000,00

 1.000,00

 1.425.900,00

 188.300,00

 175.303.380,00

 3.000,00

 300.000,00

 175.303.380,00DEMAIS RECEITAS DA DÍVIDA ATIVA NÃO 
TRIBUTÁRIA

 1932-99-01-03

 1921-99-04-00

 1922-99-03-00

 1931-99-01-00

 1932-99-01-00

 1990-99-03-00

 1.000,00

 1.425.900,00

 188.300,00

 175.303.380,00

 3.000,00

DEMAIS INDENIZAÇÕES

OUTRAS RESTITUIÇÕES

RECEITA DA DÍVIDA ATIVA DE OUTROS 
TRIBUTOS - PRINCIPAL

RECEITA DE DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA 
DE OUTRAS RECEITAS - PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS

Fonte

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

 004

TOTAL ORÇADO:  476.887.580,00

TOTAL GERAL:  476.887.580,00


